

سلام بچه ها. بنابراین می خواستم داستان چگونگی بوجود آمدن کتاب پازل ریچر و شهادت من را با شما به اشتراک بگذارم. من در 13 سالگی در یک خانه مسیحی پرورش یافتم و مسیحی شدم. من با خداوند برخوردی عمیق داشتم که باعث شد زندگی ام را به او بسپارم و از روزی که او را به عنوان او پذیرفتم ، توانستم صدای او را بشنوم. نجات دهنده ی من. من اکنون بیش از 34 سال مسیحی بوده ام و بیش از 25 سال در خدمت تمام وقت به عنوان مبلغ در آسیا خدمت کرده ام. من یک شوهر شگفت انگیز و 5 فرزند فوق العاده دارم که همه عیسی را دوست دارند.

رابطه ای که با خداوند دارم مرا در بسیاری از تصمیماتی که در طول زندگی ام گرفته ام هدایت کرده است. شنیدن صدای او و پیروی از آنچه او به من گفته است انجام داده ام ، مرا به جایی رسانده است که امروز هستم. من می توانم مثالهای بی شماری ارائه دهم که چگونه خداوند برای انجام کاری با من صحبت کرد و من اطاعت کردم و این منجر به پاداش بزرگی شد یا او به من گفت که چیزی اتفاق خواهد افتاد و دقیقاً همانطور که او گفته است یا مواردی که او مرا به آنجا کشانده است انجام کاری یا عدم انجام کاری و تصمیم درستی بود. من نمی توانم در مورد مواردی که او با من صحبت کرد و این درست نبود یا مرا به تصمیم وحشتناکی کشاند که بعداً پشیمان شدم ، بگویم. او همیشه مرا به تمام حقیقت هدایت کرده و همانطور که از صدای او پیروی کرده ام مسیرم را مستقیم کرده است.

خداوند با من به عنوان یک دوست صحبت می کند و در موارد متعدد به من گفته است که من صدای او را منان می شنوم. من این را برای مباحثات یا مباحثات نمی گویم ، فقط برای این که believers واضح تر از سایر م بدانید من صحبت های او را می شنوم و او به وضوح با من صحبت می کند و من می توانم کلمه به کلمه آنچه او به من می گوید نقل کنم زیرا او به وضوح صحبت می کند.

بنابراین می خواهم آنچه را که در دسامبر 2000 اتفاق افتاد و همه آنها منجر به نوشتن و اتمام کتاب پازل ریچر شد ، با شما به اشتراک بگذارم. این کتاب در حال پیشرفت است و من نوشتن آن را در سال 2012 شروع کردم ، بنابراین تکمیل آن تقریباً 9 سال به طول انجامید. من همچنان بخشهای کوچکی را به کتاب اضافه می کنم زیرا خداوند به من چیزهایی را نشان می دهد. من از سال 2000 شروع به مطالعه و تحقیق کردم ، بنابراین 20 سال طول کشید تا همه قطعات پازل را در جای خود قرار دهم.

به هر حال ، به دسامبر 2000 بازگردید. این زمانی است که خداوند شروع به دادن قطعات پازل به من کرد. در آن زمان ، من نمی دانستم که او قطعاتی را به من می دهد و تا ژانویه 2013 من سرانجام به این نتیجه رسیدم. به مدت 12 سال ، من بسیار گیج بودم و حتی انگار خداوند مرا به نحوی فریب داده است ، زیرا من نمی فهمیدم که او فقط قطعات پازلی را به من می دهد که همه آنها با هم جمع می شوند و به تاریخهای خاصی برای رستائیز و ظهور دوم مسیح اشاره می کنند. به زمین از دسامبر 2000 تا دسامبر 2012 ، من فکر می کردم که خداوند زمان رستائیز را به من نشان می دهد و متوجه نشدم که او فقط قطعاتی از یک پازل بزرگ به من می دهد که در نهایت همه با هم هماهنگ می شوند.

بنابراین ، در دسامبر 2000 ، خداوند هنگام دعا نزد من آمد و به من گفت که همانطور که نزد سلیمان آمده است ، نزد من می آید و یک چیز به من می دهد. او به من گفت قبل از تصمیم گیری خوب فکر کنم زیرا هر چه از او بخواهم به من می دهد. پس از مدتی در نظر گرفتن اینکه چه چیزی باید بپرسم ، با 2 خواسته بزرگ خود به

سوی او برگشتم. اولین مورد این بود که وقتی در روز قیامت در مقابل او ایستادم ، با قلبی پاک در مقابل او ایستادم و او از نحوه زندگی من راضی خواهد بود. دومین خواسته بزرگ من این بود که او از زندگی من برای رسیدن به میلیون ها نفر برای پادشاهی خود استفاده کند. تا زمانی که به آیه ای فکر نکردم که می گوید می توانید تمام جهان را بدست آورید اما روح خود را از دست بدهید ، نمی توانم تصمیم بگیرم که کدام خواسته بیشتر بود. من در نظر داشتم که ممکن است بتوانم جهان را برای مسیح فتح کنم و در این راه روح خود را از دست بدهم. بنابراین به خداوند گفتم که اگر بتوانم فقط یک چیز را انتخاب کنم ، اولین مورد خواهد بود. او به من گفت که من عاقلانه انتخاب کرده ام

او سپس از من پرسید: "اگر تو در ابدیت حداقل کسی در پادشاهی من هستی و اگر همه در طول ابدیت درباره تو ال question بسیار اندک فکر می کنند ، اما اگر از تو راضی هستم ، آیا این برای تو خوب است؟" این س بسیار سختی برای من بود ، زیرا می خواستم در پادشاهی او بزرگ شمرده شوم و نمی خواستم کسی به من نگاه کند ، به ویژه برای همیشه. اما فهمیدم آنچه واقعاً مهم است این است که خداوند از من راضی است و این که آیا "شخص دیگری نیز مهم نیست. بنابراین ، در نهایت به او گفتم: "بله ، این برای من خوب است

مدت کوتاهی پس از این اتفاق ، من خواب دیدم که مادر بزرگم حدود 9 سال قبل فوت کرده بود. من خیلی به او نزدیک بودم و او تأثیر فوق العاده ای بر زندگی و تصمیم من برای پیروی از خداوند داشت. این رویا بسیار واقعی بود و به نظر می رسید که تمام شب را صرف صحبت با او و با او کرده ام. وقتی از خواب بیدار شدم ، قلبم آنقدر خوشحال شد که انگار واقعاً با او بودم. یکی از کارهایی که اغلب با هم انجام می دادیم این بود که معماها را کنار هم قرار می دادیم. او عاشق انجام پازل بود. در آن زمان من چندان به معماها علاقه نداشتم ، اما فقط گذراندن وقت با او را دوست داشتم تا بتوانم در آن معماهای بزرگ که هفته ها طول می کشد به او بپیوندم. عشق من به پازل در آن ساعات زیادی شروع شد که ما با هم روی آنها کار می کردیم. در آن زمان نمی دانستم که خداوند می خواهد بزرگترین پازل تمام دوران را به من بدهد و قرار است اولین قطعه آن پازل را به من بدهد

غیر یهود جشن ترومپت است. من ¹مدت کوتاهی پس از خواب، خداوند به من صحبت کرد و گفت که در ژانویه زیاد به پیشگویی کتاب مقدس علاقه نداشتم ، اما در مورد جشن شیپورها شنیده بودم و می دانستم که برخی از مسیحیان یاد می دهند که قیام در جشن شیپورها اتفاق می افتد ، بنابراین من تعجب کردم که آیا خداوند به من می که فقط چند روز با آن فاصله داشت. خیلی هیجان زده بودم. ،گوید که ربودن در 1 ژانویه اتفاق می افتد؟ خیابان در حدود 01:00، خداوند به من ⁴هیچ اتفاقی نیفتاد و من تعجب کردم که منظور او چیست. در تاریخ ژانویه صحبت کرد و گفت: این کلمات: "شما به عنوان جان بابتیست و چیزی است که کمک خواهد کرد که ارسال صرفه جویی میلیون ها نفر از فریب آینده. فقط به عنوان صدای من مانند ترومپت و آخرین روز از ایجاد که من روزو شروع به از ⁷هفته آخرین شیپور به صدا خواهد شد. روز بود، همچنین در پایان از ⁶هفته صحبت کرد ⁶هفته روز " به یاد دارم که شوهرم را بیدار کرده و آنچه را که صبر کنید تا من به شما آمده است در پایان از ⁶هفته خداوند با من گفته بود به او گفتم. سپس به طبقه پایین رفتم و با خواهرانم که در آمریکا زندگی می کردند تماس گرفتم و آنچه را که خداوند گفته بود به آنها گفتم. غرق شده بودم. من به یاد دارم که مانند مریم بودم ، وقتی فرشته به او ظاهر شد و به او گفت که او عیسی ، پسر خدا را به دنیا خواهد آورد. احساس کردم چرا خداوند مرا انتخاب کرد؟ من شخص خاصی نیستم ، فقط یک فرد معمولی هستم. خداوند نه تنها اولین خواسته قلبم را برآورده کرد ، بلکه خواسته دوم را نیز به من داد. او قصد داشت از من برای نجات میلیون ها نفر استفاده کند

من نامه ای نوشتم و آن را به بسیاری از وزارتخانه های پیشگویی آخرالزمان و افرادی که می دانستم به آنها می گویم که قیامت در پایان 6 ژانویه یا شروع 7 ژانویه اتفاق می افتد ، فرستادم. من تصور می کردم که این همان چیزی است که خداوند به من می گفت و اینکه به نحوی فقط با نوشتن آن نامه ، میلیون ها نفر خداوند را می شناسند. در آن زمان نمی دانستم که او فقط قطعات پازل را به من می دهد و مرا در یک سفر 21 ساله آغاز می و فقط داشتن یک مکالمه فوق العاده با پروردگار است. می توانم به خاطر بیاورم کند. من در 6 ژانویه منتظر هفتم که درست قبل از نیمه شب به او گفتم که دارم شروع به خواب آلودگی می کنم و می پرسیدم کی می آید. او به من گفت فقط کمی بیشتر صبر کن. چند دقیقه بعد از نیمه شب ، من از پنجره بیرون نشسته بودم و روی مبل نشسته بودم که ناگهان تمام بدنم شروع به تکان شدید کرد. این اتفاق شاید یک دقیقه یا بیشتر طول کشید. ناگهان شروع شد و ناگهان به پایان رسید. اولین فکر من این بود که شاید مردگان در مسیح تازه زنده شده اند و اکنون ما در شرف رستاخیز هستیم. از خداوند پرسیدم لرزش چیست و او به من گفت فقط منتظر باش. یک دقیقه یا بیشتر ، بدنم دوباره شروع به لرزش شدید کرد. در این تکان دوم ، دهانم شروع به سوزن سوزن شدن کرد ، مانند حسی که هنگام خوابیدن در پای شما ایجاد می شود ، اما این احساس در دهان من و به ویژه در اطراف لب های من بود. از خداوند پرسیدم چرا لب هایم گزگز می شود و او گفت وقتی اشعیا خداوند را دید و ذغال ها لب های او را لمس کردند و گناه او کفاره شد نشان داد که این نشان می دهد. لرزش ناگهان متوقف شد. من غرق بودم و تعجب می کردم که معنی همه اینها چیست. من تعجب کردم که آیا رבוته شدن به تازگی اتفاق افتاده است و من رها شده ام. خیلی سوال داشتم احساس کردم خداوند بازوهای محبت آمیز خود را دور من حلقه کرده است و احساس کردم او مرا در آغوش گرفته است. او به من اطمینان داد که به من عشق دارد و به من گفت که باید به مطالعه جشنواره های یهودی بپردازم و می توانم بخوابم.

من تصور می کردم او همه چیز را برای من صبح روز بعد توضیح می دهد ، بنابراین من به رختخواب رفتم و به خواب رفتم. روز بعد بدون هیچ توضیحی آمد و رفت. و هر روز تقریباً 12 سال بدون هیچ توضیحی آمد و رفت. من می دانستم که خداوند چه گفته است و جشن ها را مطالعه کردم و سعی کردم همه چیز را مشخص کنم ، اما نمی توانستم. من در آن 12 سال احساس تنهایی و سردرگمی کردم و خداوند فقط به من می گفت منتظر الات من پاسخ داده شود و من همه چیز را درک کنم. تنها اتفاقی که در آن 12 سال my باش و روزی به همه س رخ داد این بود که به کلیسای مولودی در بهار سال 2002 ، 1290 روز قبل از روز کفاره در سال 2005 حمله شد. خداوند به من نشان داد که این قلعه معبد است که توسط افراد مسلح مورد هتک حرمت قرار گرفته است. نیروها و مکان مقدسی بود که عیسی در متی 24 به آن اشاره کرده است. من می دانستم که روزی آن روز مهم است و مکروهی که باعث ویرانی می شود در آنجا رخ خواهد داد. به غیر از این ، من می دانستم که هفتم همچنین متوجه شدم که ما در پایان 6000 سال از زمان خلقت زندگی می کنیم و آماده شروع هزاره جدید هستیم. من هنوز نمی دانستم که همه این موارد قطعاتی در یک پازل هستند.

خود را راه اندازی کردم ، دوباره با من در YouTube خداوند در آگوست 2012 ، یعنی زمانی که من کانال روزخیمه ها اشاره کرد. بار دیگر تصور کردم که او به مورد این موارد صحبت کرد. او به وضوح مرا به هفتم من می گوید که رבוته شدن در آن روز اتفاق خواهد افتاد. وقتی چنین نشد ، عصبانی شدم و از خداوند پرسیدم چرا او مرا فریب می دهد. خیلی صدمه دیده بودم تقریباً 12 سال منتظر بودم و وقتی او بالاخره مرا به ملاقات برد ، دیگر هیچ اتفاقی نیفتاد. پس از چند روز عصبانی و آزرده شدن ، نزد خداوند برگشتم و به او گفتم از رفتار وحشتناکم متأسفم و از او طلب بخشش کردم. او پرسید آیا آمادگی ادامه کار را دارم؟ شوکه شدم. فکر می کردم کارم تمام شده است و همه اینها فقط نوعی آزمایش بود تا ببینم آیا از او اطاعت می کنم و از او پیروی

می کنم ، حتی اگر به نظر برسد که او مرا فریب می دهد. بنابراین من به او گفتم که بله ، من آماده ادامه دادن هستم - هنوز کاملاً غافل از این که همه این چیزها قطعات معمایی هستند که او به من می داد و سرانجام همه آنها روز حنوکا بود. مطمئن هستم که می چند سال بعد معنا پیدا می کرد. تاریخ بعدی که او به من اشاره کرد ، هفتمین توانید حدس بزنید - در آن روز هم هیچ اتفاقی نیفتاد. اما در آن زمان ، من این حس را داشتم که به جایی پیش می رود.

در 14 فوریه 2013 ، من به مرکز وزارت خود رفتم و شخصی به دفتر من آمد و به من هدیه داد. آنها گفتند شخصی همین الان به آنجا رسیده است و خواستند که هدیه به من داده شود. یکی از دخترانم در دفتر بود و از من پرسید که فکر می کنم این چیست. من فقط فاش کردم: "این یک معما است." من نمی دانم چگونه این را می دانستم ، اما فقط احساس کردم که این یک پازل است ، حتی اگر قبلاً هرگز به من هدیه داده نشده بود. من آن را باز کردم ، و مطمئناً یک معما بود. من فکر کردم ، خوب این عجیب است. بدون نام. نمیدونم از کی بود من به خانه رفتم و ظرف چند ساعت آن را جمع کردم. این عجیب ترین پازلی بود که تا به حال بدون قطعه گوشه یا لبه انجام داده بودم و همه قطعات دارای اشکال و اندازه های مختلف بودند. برخی از قطعات بزرگ و برخی دیگر کوچک بودند. این یک معمای زیبا بود و وقتی به آن نگاه می کردم ، حضور خداوند را احساس کردم. به یاد مادربزرگم و رویایی که داشتم افتادم. فهمیدم که روز ولنتاین است. و آنجا بود که فهمیدم همه اینها یک پازل است و خداوند فقط یک قطعه را در یک زمان به من می داد و روزی همه چیز جمع می شد و کاملاً منطقی می شد.



در همان ماه فوریه 2013 بود که آقای اوباما برنامه خود برای رفتن به اورشلیم را اعلام کرد. در برخی از وب سایت های نبوت صحبت های زیادی درباره احتمال ایستادن وی در کوه معبد و مکروه بودن ویرانی انجام شد. هفته و دیدم که آقای شروع کردم به خواندن که برخی از مردم فکر می کردند که 2009 آغاز دانیال 70 بود هفتم اوباما به عنوان برنده جایزه صلح نوبل در 7 انتخاب شده بود روزخیمه ها در سال 2009 و پس از آن با توجه به به آن تاریخهای دقیق اشاره کرد و 2 Haggai من دیدم که 24 Kislev جایزه فقط چندساعتها قبل از شروع اشاره کرد که خداوند آسمانها و زمین را تکان می دهد و خواسته همه ملتها را به سوی خود می آورد. من از زمان انتخاب آقای اوباما به عنوان برنده جایزه صلح نوبل و آمدن به 22 مارس 2013 ، 1260 روز را شمردم. من با خودم گفتم ، اگر آقای اوباما به بیت لحم برود و در غار در کلیسای تولد بایستد. تاریخ ، پس آن مکروه است از ویرانی و این بدان معناست که ویرانی درست بعد از آن اتفاق می افتد ، که باید شامل رویداد رپتور باشد. اما در آن زمان ، آقای اوباما فقط درباره رفتن به اورشلیم و هیچ چیزی درباره رفتن به بیت لحم اشاره کرده بود. وقتی او سرانجام برنامه های خود را برای رفتن به کلیسای مولودی اعلام کرد ، نمی توانستم باور کنم. بالاخره داشت اتفاق می افتاد.

شاید برخی از شما این سال را داشته باشند که چگونه در جهان ایستادن آقای اوباما در غار ، برای خداوند مکروه بوده و همچنین چگونه قربانی روزانه را متوقف کرده است. خوب ، هر روز ، صدها و غالباً هزاران نفر از سراسر جهان در کلیسای تولد صف آرایی می کنند تا قربانی سنایش و سپاسگزاری را از خداوند بخاطر آمدن



به زمین برای پرداخت گناهان خود و بخشیدن تقدیم کنند. زندگی ابدی برای آنها این قربانی ای است که مورد رضایت خداوند است. روزی که آقای اوباما و اطرافیانش به آنجا رفتند ، هیچ شخص دیگری اجازه ورود نداشت. فداکاری ستایش و تقدیر شکرگزاری در آن روز متوقف شد ، و من می توانم به شما اطمینان دهم که او به آنجا نیامده تا ستایش یا قدردانی خود را از عیسی به خاطر آمدن به زمین ارائه دهد. در حالی که ما نمی دانیم چه اتفاقی می افتد هنگامی که او در غار ایستاده است ، آنچه من مطمئن هستم این است که قلب او فروتن نبوده و از عیسی تشکر نکرده و او را به عنوان خداوند به رسمیت نشناخته است. من مطمئن هستم که روزی همه ما دقیقاً می دانیم که آقای اوباما چه گفت ، چه با صدای بلند و چه فقط در افکار خصوصی او ، آن روز برای خداوند بسیار مکروه بود. هر چه بود ، آنقدر برای خداوند مکروه بود که شمارش معکوس 40 روزه ای را برای ویرانی آمریکا و بسیاری از جهان آغاز کرد

روزنان فطیر اشاره کرد و به من نشان داد که تقویم یهودیان در پس از وقوع این مکروهات ، خداوند مرا به هفتم سال 2013 یک ماه خاموش است. قرار بود تا زمانی که ویرانی رخ دهد-او یک مهلت 40 روزه به آمریکا داد ، درست مانند آنچه که برای نینوا انجام داد. من 1290 روز از تاریخ مکروه شمردم و در سال 2016 به جشن نان فطیربه روز کفاره رسید. از شیپورها رسید. من از روزواقعی 1260 روز را شمردم و در سال 2016^{هفتم} همان روز 1335 روز را شمردم و این شروع هانوکا در سال 2016. رسیده دانیال 12 به ما می گوید که ماه، و یا ⁹روز از ²⁴کسانی که رسیدن به پایان از 1335 روز پر برکت خواهد شد و حجی 2 ما می گوید که تا هانوکا هوا، هیچ میوه بر روی درخت انجیر یافت می شود ، اما از این روز به بعد ما متبرک خواهیم بود. روز مبارک اولین روز حنوکا در پایان شمارش 1335 روز است و این دومین ر بوده خواهد بود و پس از آن ظهور دوم مسیح به زمین یک هفته بعد خواهد بود. این دومین و سومین رویداد وای است که در مکاشفه ذکر شده است. همه اعداد مناسب هستند خیلی هیجان زده بودم. اما 2 مه 2013 ، بدون هیچ گونه شور و نشاط و خرابی آمد و رفت. بار دیگر ، من خیلی گیج شدم. اما تعداد زیادی قطعه از پازل در کنار هم قرار گرفتند تا من فقط پازل را بیرون بیندازم و بگویم که درست نیست. من باید چیزی را از دست می دادم ، اما آن چه بود؟

حدود 5 ماه بعد ، در اکتبر 2013 ، من یکبار دیگر ناراحتی خود را برای خداوند ابراز می کردم و از او می پرسیدم چرا او نیامد وقتی کتاب مقدس به وضوح به 2 مه 2013 اشاره کرد. من گفتم: "نینوا توبه کرد و شما قضاوت خود را به تأخیر انداختید. به این معما تنها در صورتی منطقی است که آمریکا توبه کند ، اما آنها توبه نکرده اند ، پس چرا قضاوت خود را به تأخیر انداختید؟" خداوند پاسخ داد: "آیا مطمئن هستید که هیچ توبه ای وجود نداشت؟" من گفتم: "بله ، من مطمئن هستم که اگر آمریکا توبه می کرد ، در مورد آن می شنیدم." او گفت: "شما چیز مهمی را از دست داده اید. پیداش کن." این به من امید داد - شاید چیزی را از دست داده بودم. بنابراین من چیزی را در گوگل تایپ کردم مانند آمریکا در ماه مه 2013 توبه می کند و سایتی را پیدا کردم که در مورد این دوره 3 روزه نماز و روزه صحبت می کرد که از 30 آوریل شروع شد و تا 2 مه 2013 ادامه داشت. در 24 آوریل 2013 ، یک 3-روزه توسط رهبران کلیسا در سراسر جهان فراخوانده شد و حداقل 28 کشور در منان از سراسر جهان در آن 3 روز به درگاه خداوند believers این روزه شرکت کردند. من دیدم که چگونه م

روز ملی روز ملی توبه در امریکا و مه 2^م فریاد کشیدند و از او خواستند که به آمریکا رحم کند. آوریل 30^{هفتم} نماز در امریکا بود. فریادی جهانی به مدت 3 روز از خداوند بلند شد و از خدا خواست در پایان دوره آزمایشی 40 روزه، به آمریکا رحم کند. گریه کردم. من خندیدم. قطعه گم شده را پیدا کرده بودم. سپس خداوند گفت: "استر را به یاد آور." من به این فکر کردم که او چگونه عروس باکره انتخاب شده و نماینده عروس مسیح است و چگونه از مردم خود خواسته است 3 روز روزه بگیرند زیرا همه آنها در شرف کشته شدن هستند. در سومین روز از روزه، او جان خود را به خطر انداخت و به پادشاه رفت تا قوم خود را از نابودی نجات دهد و در نهایت، درخواست او برآورده شد و افرادش نجات یافتند. من پیشگویی داستان یونس و استر را دیدم و متوجه شدم که خداوند قضاوت خود را به تأخیر می اندازد. و سپس در متی 25 و مکاشفه 10 دیدم که این تأخیر در کتاب مقدس یافت می شود. بنابراین تصمیم گرفتم بفهمم این تأخیر کی به پایان می رسد.

در برهه ای از این دوره زمانی، خداوند قطعه پازل تاخیر 4 ساله را که در مثل درخت انجیر یافت شد به من داد. من حتی تا سالها بعد متوجه نشدم که عیسی در واقع به مثل درخت انجیر در متی 24 اشاره می کند، که در مورد رستاخیز و ظهور دوم است. من مرتباً این قطعه را در مکان اشتباهی قرار می دادم و به 2016 به عنوان رویداد ظهور دوم اشاره می کردم. برخی از مردم نوشتند تا بپرسند علامت متی 24 در سال 2016 کجا بود - عیسی به وضوح علامت این را به ما داد که در رویداد ظهور دوم، یعنی خورشید تاریک شود، ماه نور خود را نشان نمی دهد. و ستارگان از آسمان فرود می آیند من نتوانستم آن علامت را در جایی در نزدیکی هانوکا در هفته ظهور دوم مسیح سال 2016 پیدا کنم و گیج شدم. همه قطعات به سال 2016 به عنوان پایاندنیل^{هفتمین} اشاره کردند. خداوند به سادگی قضاوت خود را به تأخیر می انداخت همانطور که گفته بود در متی 25 و مکاشفه 10 و روزهای مصیبت را کوتاه می کند همانطور که در متی 24 می گوید. پس چرا آن علامت در حنوکا در سال 2016 یافت نشد؟ این تنها قطعه ای بود که نمی توانستم بفهمم.

سال 2016 آمد و رفت، متوجه شدم همه چیز تمام شده است. بدیهی است، ما هنوز Hanukkah وقتی هفته همه این رویدادهایی که بین سالهای 2009 تا 2013 رخ داد، باید پیشگویی اتفاقاتی در دانیال نبویدیم^{هفتمین} باشد که در آینده رخ خواهد داد. اما به نوعی می دانستم که این درست نیست و می دانستم که خداوند این چیزها را به من نشان داده است و من هنوز باید چیزی را از دست بدهم. ژانویه 2017 بود که سرانجام قطعه معمایی مثل انجیر را در نقطه مناسب قرار دادم. این اصلاً به من رخ داده است که خداوند در واقعدانیال 70 متوقف^{هفتم} هفته در اواسط نقطه به تاخیر 4 ساله برای دیدن اگر امریکا به میوه یا نه. آن سال چهارم یک سال انتخابات بود و خداوند می خواست به آمریکا یک فرصت دیگر بدهد تا رهبری را انتخاب کند که تلاش کند ملت را به اخلاق روز نان فطیر در سال 2013 هفته^{هفتمین} و معیارهای کتاب مقدس بازگرداند. خداوند دانیال را متوقف کرد^{هفتمین} در روز ملی دعا در آمریکا، در سومین روز از روزه 3 روزه عروس مسیح در سراسر جهان، جایی که آنها روزنان فطیر در سال 2017، در سال یوبیل، فریاد زدند. او باید به آمریکا رحم کند، و سپس آن را در^{هفتم} دوباره شروع کرد. وقتی سرانجام این قطعه پازل را در جایی که متعلق بود قرار دادم، بسیار هیجان زده شدم. اما چگونه می توانم مطمئن باشم؟ من می دانستم که تنها یک قطعه در سال 2016 مفقود شده بود - نشانه تاریکی خورشید، عدم روشن شدن ماه و تابیدن ستارگان از آسمان. من بسیار مطمئن و مطمئن بودم، در روز دوم حنوکا در سال 2020 یک خورشیدگرفتگی کامل رخ داد. من می دانستم که ظهور دوم در طول شمارش 1335 روزه در حنوکا رخ خواهد داد و عیسی بلافاصله پس از پایان مصیبت بزرگ گفت، این 3 نشانه اتفاق می افتد. بنابراین، من یکی از 3 علامت را در تاریخ صحیح داشتم. اما هیچ ماه گزفتگی رخ نداد، بنابراین من دلسرد شدم. آن شب به رختخواب رفتم و خداوند از من خواست به چیزی فکر کنم که باعث شود ماه به غیر از ماه

گرفتگی نور خود را ندهد. کمی طول کشید ، اما متوجه شدم که ماهانه یکبار ماه هیچ نوری نمی دهد. اولین کاری که صبح روز بعد که از خواب بیدار شدم انجام دادم این بود که در گوگل بررسی کنم تا ببینم آیا 14 دسامبر 2020 ، روزی است که ماه هیچ نوری را روشن نمی کند ، و حدس بزنید چه چیزی؟ بود! بیشتر هيجان زده شده بودم! من هیچ ایده چه چیزی ستاره در حال سقوط از آسمان به معنای بنابراین من فکر کردم شاید آن است که فقط با اشاره به تهاجم بیگانه و یا همه ما به آینده با مسیح به زمین در 13 دسامبر بود. هفتم سپس شخصی به در 13 و 14 دسامبر هر سال به اوج خود می رسد و Geminid من نامه نوشت و به من گفت که بارش شهابی من به اندازه کافی بررسی کردم و مطمئن شدم ، این درست است. ما علامتی داشتیم که عیسی به ما گفته بود که در ظهور دوم مسیح به زمین اتفاق می افتد - خورشید تاریک می شود ، ماه نور خود را نمی دهد و ستاره ها از آسمان می افتند.

هفته‌در سال 2020 به پایان رسید. اما اولین رستاخیز کی اتفاق می بنابرین ، من می توانستم ببینم که دانیال هفتمین افتد؟

در متی 24 ، فصلی که عیسی در مورد وقایع آخرالزمان با ما صحبت می کند ، او به ما یادآوری می کند که مثل درخت انجیر را بیاموزیم. مثل درخت انجیر چیست؟ این یک داستان ساده است که عیسی در مورد انجیری که 3 سال به آن زمان داده شد تا میوه دهد ، گفت. صاحب خانه پس از 3 سال به دنبال میوه می آید ، اما میوه ای پیدا نمی کند و می خواهد باغبان آن را قطع کند. اما باغبان یک سال آخر می خواهد تا قبل از قطع درخت به آن رسیدگی کند و صاحب آن موافقت می کند. بنابراین ، در مجموع 4 سال به درخت فرصت داده می شود تا میوه دهد. درخت این مثل همان درختی است که ما در دانیال 4 می بینیم ، که رویایی است که در مورد درختی که قرار است قطع شود ، به نبودن چنزار داده شده است. این درخت بسیار بزرگ بود و زیبا بود و جهان را تغذیه می کرد. این درخت آمریکا است اولین بنای ملی ما برج شیطان نام دارد و دقیقاً شبیه یک تنه عظیم درختی است که قطع شده است. خداوند همه این نشانه ها را برای ما گذاشت تا بدانیم این مثل درباره آمریکا صحبت می کند ، اسرائیل جدید روزهای آخر ، ملتی که جهان را تغذیه کرد ، نه فقط از نظر جسمی ، بلکه از نظر روحی. آمریکا ، ملت بزرگی که از خدا رویگردان است ، ملکه افتخار مکاشفه 18 ، که بلافاصله در یک روز ، بلایای او را هفته. در این روز ، که یک فرا خواهد گرفت. این در مورد روز خداوند ، آخرین روز دانیال صحبت می کند هفتم سال طول می کشد ، باید او را قطع می کردند و نابود می کردند تا دیگر هرگز قیام نکند.

بنابراین ، به مثال بازگشت ، چرا به درخت چهارمین سال داده شد تا میوه دهد؟ خوب ، سال چهارم از هفتم روزنان بدون مخمر در سال 2017 بود. در طول این سال در آمریکا ، از روزنان فطیر در سال 2016 تا هفتم بهار 2016 تا بهار 2017 چه اتفاقی افتاد؟ سال انتخاباتی در آمریکا بود. به مدت 8 سال ، آمریکا رئیس جمهوری را انتخاب کرده بود که همه چیز را که ضد انجیل و مسیحیت است ، نمایندگی و نمایندگی می کرد. آیا آمریکا این راه را ادامه می دهد یا ملت فردی را به قدرت می رساند که پایبند به اصول مسیحی و انجیل باشد؟ آمریکا درست انتخاب کرد و درخت انجیر بار دیگر میوه داد. شمارهای 1260 و 1335 روزه دانیال و مکاشفه روزنان فطیر در سال 2017 و در روز کفار در سال 2020 و شروع حنوکا در سال در دوباره شروع شد هفتم 2020 به پایان رسید.

روزنان فطیر در سال بنابرین ، اگر این درست است ، چرا اولین رویداد ربوده شدن در اتفاق نمی افتد هفتم 2017؟ زن مکاشفه 12 ، یا عروس مسیح ، باید به مکانی برود که خداوند 1260 روز دور از دسترس مار برای او آماده کرده است. این جایی است که ما شروع به برداشتن قطعات بیشتری از پازل و قرار دادن آنها در

باش. مطمئناً، آنجا وجود دارد. ما در 4 دسامبر یک ماه گرفتگی کامل داریم، ماه جدید (وقتی که نور نمی دهد) در 4 دسامبر، که در واقع حتی بیشتر از روز Geminid همچنین در 4 دسامبر و اولین روز بارش شهابی روز حنوکا اوج آن از زمان روز قبل (3 دسامبر)، ستارگان در حال سقوط نیستند. 4 دسامبر 2021، ششمین روز حنوکا دومین آمدن مسیح به زمین خواهد بود، همانطور که است. خداوند قبلاً به من نشان داده بود که هفتمین در تاجگذاری تاج ملکه استر باکره در آن تاریخ پیش بینی شده بود. بنابراین، این نیز جا بهتر در پازل، با خداوند روز هانوکا را برای بازگشت به زمین در 7⁶ جمع آوری منتخب خود را به پایان می رسد از آسمان در هفته؟ چرا این کار را انجام داد روز هانوکا. اما چگونه خداوند می تواند یک روز دیگر را بهدانیال هفتادمینبفراید

روز به جشن خیمه ها اضافه شد و چگونه جشن نان های بدون سبب او به من یادآوری کرد که چگونه یک هشتم روز روز شنبه به روز عقب می افتد مخمر و خیمه ها یکدیگر را منعکس کردند، با این تفاوت که در خیمه ها هفتمین او به من یادآوری کرد که در هفتمین روز آفرینش استراحت کرد و پیش بینی کرد که چگونه در استراحت روز. و من فهمیدم که خدا نمی تواند قضاوت خود را در سال 2020 انجام دهد، زیرا رئیس خواهد کرد هفتم جمهور ترامپ هنوز بر سر کار بود و به عنوان بازدارنده قضاوت خدا بر روی زمین عمل می کرد. او باید قبل از شروع قضاوت خدا در سال 2021 حذف شود. به همین دلیل است که کتاب مقدس از "آخرین برتری" نام می برد. این سرخ دیگری است که خداوند برای ما گذاشت که پس از ترک ترامپ، قضاوت خدا می تواند آغاز شود.

هفته. روز خداوند. او همچنان به تأخیر روز ازدانیال هفتادمین بنابراین، در اینجا ما در سال 2021 هستیم، هشتمین در قضاوت خود و کوتاه کردن روزها به خاطر برگزیدگان خود ادامه داده است. برای کسانی که از خود می پرسند چگونه می تواند در موعد مقرر تأخیر بیندازد، من فقط این را می گویم - زمان تعیین شده ای وجود دارد و زمان آن تعیین شده است و از ابدیت تعیین شده است. خدا برنامه رو عوض نمیکنه این تاخیرها به سادگی چیزی است که او در معمای آخرالزمان خود قرار داده است تا به جهان نشان دهد که او نسبت به جهان چقدر مهربان، مهربان و صبور است. بارها پیش آمده است که خداوند می توانست قضاوت خود را بر اساس کتاب مقدس انجام دهد، اما او به تأخیر خود ادامه داد تا افراد بیشتری به پادشاهی او بیایند و روزهای مصیبت بزرگ را تا آنجا که ممکن است از نظر کتاب مقدس کوتاه کنند. به او یک پدر دوست داشتی است نه یک پدر عصبانی. او از گناه عصبانی است، اما نسبت به تمام آنچه ساخته است محبت می کند و نمی خواهد کسی از بین برود، بلکه همه از طریق پسر خود زندگی ابدی دارند.

ما در حال حاضر چند ماه قبل از آمدن دوم مسیح به زمین در 5 دسامبر 2021 هستیم. زمان کمی باقی مانده است. در مکاشفه 14 می بینیم که 2 رویداد برداشت وجود دارد. اولین مورد شامل اولین میوه هایی است که به خداوند ارائه می شود و دومی مربوط به برداشت انگور است، که ما را به جشن خیمه ها یا حنوکا (دومین جشنواره خیمه ها) نشان می دهد. اینها 2 رویداد واهی اول مکاشفه هستند. من معتقدم که محتمل ترین تاریخ برای اولین رویداد ر بوده شدن، 24 اکتبر 2021، و دومین رپتور در 29/28 نوامبر 2021، در آغاز حنوکا خواهد بود. لطفاً کتاب من را بخوانید تا بفهمید چرا معتقدم کتاب مقدس به ما به این 2 تاریخ اشاره می کند.

کتاب مقدس نمی آموزد که همه مسیحیان در اولین ر بوده شدن گرفته می شوند. کسانی که از نظر قلب پاک هستند و مسیح را با تمام وجود، جان، ذهن و قدرت خود دوست دارند و دیگران را مانند خود دوست دارند، کسانی هستند که درو خواهند شد. زمانی برای پاکیزه هایی باقی خواهد ماند که واقعاً مسیح را در اولویت قرار ندادند و گناه را وارد زندگی خود کردند که آنها را از خداوند جدا کرد. در این دوران مصیبت بزرگ است که علامت

روز زنده نمی مانند. به شیطان اختیاراتی داده می شود که از دست داده است و او آماده است تا این سیاره و همه کسانی را که در آن هستند نابود کند. عروس مسیح در است ، به عنوان فرمانروای زمین تاجگذاری می کند هفتمین روز سال انجیلی. دوران بارداری انسان از زمان لقاح تا تولد 266 روز جنوکا در سال 2021 ، که 266 امین روز جنوکا، زیرا در عروسی یهودیان ، عروس در مهمان روز طول می کشد. او در به جهان آشکار می شود هفتم روز عروسی هنگامی که حجابش برداشته می شود شود. کتاب مقدس می گوید همه خلقت منتظر در، آشکار می هفتم در انتظار ظهور فرزندان خدا هستند

برای کسانی از شما که جدول زمانی متفاوتی با آنچه که من ارائه می دهید ارائه می کنم ، می خواهم فقط از شما بپرسم که آیا جدول زمانی شما نشانه تاریخ شدن خورشید ، عدم تابش ماه و روشن شدن ستارگان از آسمان در هفته و آیا شامل قمرهای خونی و خورشید گرفتگی ها از سال 2013 تا 2015 نیز 'انتهای دانیال است؟ 70 هفتم می شود و به روز اولیه خداوند اشاره می کند که قرار بود در پایان سال 2015 آغاز شود؟ آیا تصادفی می دانید در مورد لرزش خداوند آسمانها و زمین و آوردن مطلوب همه ملتها ، دو 2 Haggai که تاریخ ذکر شده در تاریخی بود که او با انتخاب کرد و سپس در سال 2009 جایزه صلح نوبل را دریافت کرد؟ و دقیقاً 1260 روز بعد ، آقای او با ما در جایی که صدها میلیون مسیحی در سراسر جهان آن را مقدس ترین مکان روی زمین می دانند ایستاد و قربانی های روزانه ستایش و شکرگزاری را در آن روز متوقف کرد؟ و که آن را فقط رخ داده روز از نپسان در تقویم یهودی، روز که عیسی در مورد مکروه ویرانی به شاگردان خود سخن گفت؟ 11 است به و من تصور می کنم این یک تصادف نیز بود که با شمارش 1335 روز از شروع جنوکا در سال 2016 و 1260 روز از روز کفاره در سال 2016 ، شما را به 2 مه 2013 می رساند ، که یک دوره آزمایشی 40 روزه و 3 روز به پایان رسید. روزه ای برای خدا که بر آمریکا رحم کند ، هر دو به وضوح در کتاب مقدس برای ما پیش بینی شده بود ، زمانی که قضاوت به تأخیر افتاد و از قومی در امان ماند. آیا جدول زمانی شما شامل کوتاه شدن روزهایی است که عیسی در متی 24 ذکر کرد و تأخیر داماد که در متی 25 و مکاشفه 10 ال من بازگردم - آیا جدول زمانی شما نشانه تاریخی خورشید ، عدم my آمده است؟ و به اولین و مهمترین س تابش ماه و روشن شدن ستارگان از ماه در هنگام آمدن دوم مسیح به زمین در جشن یهودیان را نشان می دهد؟ در غیر این صورت ، جدول زمانی شما نادرست است. برای مشاهده کل معما باید همه کتاب مقدس را کنار هم قرار دهید. کتاب مقدس کتاب مقدس را تفسیر می کند و مقدس نمی تواند شکسته شود. قطعات باید همه در جای خود قرار گیرند و یا جدول زمانی شما نادرست است

شب در حال سقوط بر روی این زمین است و شما در حال حاضر می توانید ببینید که خورشید در حال غروب است. بسیاری از مردم دیگر نمی توانند سر کار بروند و زمانی فرا می رسد که هیچ مردی نمی تواند کار کند. عیسی ، نور جهان ، عروس زیبا و درخشان خود را ، همچنین نور جهان ، می برد تا با خودش باشد ، به مکانی که دور از دسترس ما برای او آماده کرده است ، و سپس تاریکی یا شب افتادن روی زمین او رفته است تا جایی برای عروس خود آماده کند و او را نزد خود می پذیرد تا او با او باشد. اگر آمادگی ندارید با قلبی پاک به عنوان عروس درخشان جلوی بره بایستید ، از شما می خواهم تا زمانی که ممکن است او را پیدا کنید ، به دنبال خداوند باشید. خود را برای آنچه قرار است در این زمین روی دهد آماده کنید. برای ملاقات پروردگار آماده شوید. برای کسانی که ممکن است پشت سر گذاشته شوند ، آماده شوید. مطالب من را بگذارید تا آنها بخوانند. غذا و آب و ملزومات را آماده کنید زیرا زمان بسیار کوتاهی است که بدون علامت جانور نمی توانند خرید ، فروش یا تجارت کنند. اگر قبلاً چنین کاری نکرده اید ، امروز از عیسی در قلب خود بپرسید. اگر دارید ، از او بخواهید هر گناهی را در زندگی شما آشکار کند که شما را از حرکت کامل در روح او و لذت نجات او باز می دارد.

لازم نیست این زمان ترسناک باشد. اگر متعلق به عروس مسیح هستید ، این زمان شادی است! مردم آماده شوند ، عیسی می آید و ما به زودی به خانه خواهیم رفت. هزاره جدید کمتر از 4 ماه فاصله دارد و ما به عنوان پادشاهان زمین به همراه پادشاه خود عیسی به مدت 1000 سال تاجگذاری خواهیم کرد. افراد نجیب وارث زمین خواهند شد.

بنابراین ، شاید برای شما این سوال پیش آمده باشد که چرا خداوند به من دستور داد این کتاب را بنویسم و چگونه قرار است میلیون ها نفر را از فریب آینده نجات دهد. خوب ، من واقعاً نمی دانم که فریب دقیقاً چگونه خواهد بود ، اما عیسی گفت که این می تواند حتی منتخبین را فریب دهد ، یعنی حتی باکره های خردمندی که در اولین رویداد رستخیز رها شده اند و کسانی که در طول ایمان به مسیح ایمان آورده اند. این زمان مصیبت بر روی زمین من معتقدم که فریب شامل نوعی موجود بیگانه می شود که روی زمین می آیند ، همانطور که در مکاشفه و کتاب جوئل توضیح داده شده است. من معتقدم که خداوند همه این سرخ ها را گذاشته و آنها را در کل کتاب مقدس ، از پیدایش تا مکاشفه پنهان کرده است ، به طوری که کسانی که شواهد کتاب مقدس به آنها ارائه می شود ، هیچ تردیدی ندارند که آنچه در واقع اتفاق افتاده است. رویداد و نه تهاجم یا مداخله بیگانگان به سیاره ما. خداوند می خواهد قوم خود بدانند که این همه برنامه او از ابتدا تا انتها بوده است و او تحت کنترل است ، نه شیطان ، نه نظم نوین جهانی ، ماسون ها ، ایلومیناتی ها ، یا بیگانگان ، یا هر کسی. او کتاب را نوشت. او آغاز را از انتها می داند و در کنترل است. او می خواهد کسانی که پشت سر گذاشته اند بدانند که ربودن دقیقاً در زمان تصور اتفاق افتاده است و آنها باید آرامش داشته باشند زیرا می دانند که بعد از 35 روز دومین رویداد ربه شده شدن رخ خواهد داد و ظهور دوم مسیح به زمین رخ خواهد داد. 5 دسامبر 2021. هیچ مصیبت 7 ساله وجود ندارد. حتی یک مصیبت 3 یا 3 ساله وجود ندارد. خداوند در رحمت و محبت زیاد خود روزها را به 42 روز کوتاه کرده است - در مورد آن فکر کنید ، از 42 ماه به 42 روز! چه خدای مهربانی! و اگر او چنین نمی کرد ، هیچ گوشتی از آنچه در راه بود زنده نمی ماند. هیچ کس بعد از یک دوره مصیبت 3 یا 3 ساله زنده نمی ماند ، این بد است. در حقیقت ، حتی تعداد زیادی از مردم هنوز در دسامبر 2021 زنده نخواهند بود - اکثر مردم تا آن زمان ربه شده یا کشته شده اند.

آخرین موضوعی که می خواهم در مورد آن صحبت کنم این است که چگونه خود را برای آینده آماده کنم. مهمترین کاری که می توانید انجام دهید این است که قلب خود را نزد خداوند درست کنید. از او بخواهید هرگونه گناه پنهان در قلب شما ، انگیزه های اشتباه ، افکار اشتباه ، رفتارهای اشتباه ، و هر چیزی که برای او ناخوشایند است را آشکار کند. از او بخواهید قلب شما را پاک کند و گناهان شما را ببخشد و به شما کمک کند تا بر رفتارهای گناهکارانه خود غلبه کنید. در مرحله بعد ، باید به خانواده و دوستان خود هشدار دهید. آنها ممکن است اکنون به شما بخندند ، اما در چند روز ، آنها بسیار خوشحال می شوند که وقت گذاشتید و به آنها هشدار دادید که چه اتفاقی می افتد و وقتی این موارد دقیقاً هنگامی که به آنها هشدار داده اید که اتفاق می افتند ، شوکه می شوند. ثالثاً ، شما باید تعداد زیادی نسخه از کتاب من را چاپ کنید و از ویدئوهای من نسخه هایی را برای کسانی که پشت سر گذاشته اند تهیه کنید. من شخصاً معتقدم که ممکن است در اکثر مناطق ایالات متحده برق وجود نداشته باشد ، بنابراین نسخه های سخت کتاب من بهترین کار است. می توانید کتاب من و همه فیلم های من را به صورت رایگان بارگیری کنید. من شما را تشویق می کنم که تا آخرین لحظه منتظر این کار نباشید زیرا در هر زمان ممکن است کتاب یا فیلم های من حذف و از اینترنت حذف شود و در آن زمان شما هیچ فرصتی برای کپی کردن ندارید ، بنابراین لطفاً حداقل آنها را هم اکنون بارگیری کنید. همه پیوندهای مربوط به این مورد در کادر توضیحات در زیر آمده است. و در نهایت ، شما باید برای هر کسی در خانواده یا دوستان خود که ممکن است

پشت سر گذاشته شوند ، آماده شوید. از آنجا که آنها آماده نخواهند شد ، شما باید تمام تلاش خود را برای آماده سازی آنها انجام دهید. کتاب مقدس روشن است که زمانی می آید که هیچ انسانی نمی تواند کار کند و اگر شما علامت جانور را نگیرید ، نمی توانید چیزی بخرید ، بفروشید یا داد و ستد کنید. اگر توانایی انجام این کار را دارید ، باید حداقل 35 روز غذا ، آب و سایر ملزومات را ذخیره کنید. تصور کنید که هیچ توانایی برای خرید آنچه برای زنده ماندن به مدت 35 روز نیاز دارید ندارید و به آنچه برای گذراندن آن نیاز دارید فکر کنید. متی 25 به ما نشان می دهد که همه باکره ها یا مسیحیان اولین رویداد رستاخیز را انجام نمی دهند. بسیاری از مسیحیان ولرم که اجازه داده اند گناه وارد زندگی آنها شود ، پشت سر گذاشته می شوند ، بنابراین لطفاً فکر نکنید که فقط به این دلیل که همه اعضای خانواده شما به کلیسا می روند یا دعای نجات خوانده اند ، اولین رویداد رستاخیز را انجام می دهند. بسیاری از آنها پشت سر گذاشته می شوند تا تصفیه شوند.

برای شما که در 9 سال گذشته از شروع این کار با من بوده اید ، از صبر و شکیبایی شما نسبت به من سپاسگزارم زیرا سعی کردم قطعات پازلی را که خداوند به من می داد یک به یک بردارم و با آنها متناسب کنم. مکان درست. هنگامی که فهمیدم تاخیر 4 ساله قطعه انجیر در کجا مناسب است ، معما بسیار واضح تر شد و همه قطعات شروع به جا شدن کردند. من معتقدم که پازل در حال حاضر به پایان رسیده است. خدا به همه شما برکت دهد و من مشتاقانه منتظر دیدار بسیاری از شما به زودی در طرف دیگر هستم.